

FUELSERVANT ApS

CVR-nr. 35857044

Tuborg Boulevard 1

2900 Hellerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2016

Dirigent

Navn: Christopher Kiær Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FUELSERVANT ApS
Tuborg Boulevard 1
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35857044

Stiftet: 15.05.2014

Hjemsted: Hellerup

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Christopher Kiær Thomsen, formand
Esben Von Buchwald
Jonas Thor Olsen

Direktion

Jonas Thor Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling af betalings- og driftsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 udgør et underskud på 160 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(49.743)	(22.000)
Personaleomkostninger	1	(94.161)	(90.644)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(10.945)</u>	<u>(734)</u>
Driftsresultat		(154.849)	(113.378)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(5.077)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(159.926)</u>	<u>(113.378)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(159.926)</u>	<u>(113.378)</u>
		<u>(159.926)</u>	<u>(113.378)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		557.001	7.266
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>557.001</u>	<u>7.266</u>
 Anlægsaktiver		<u>557.001</u>	<u>7.266</u>
 Likvide beholdninger		<u>467.762</u>	<u>1.031.200</u>
 Omsætningsaktiver		<u>467.762</u>	<u>1.031.200</u>
 Aktiver		<u><u>1.024.763</u></u>	<u><u>1.038.466</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>685.896</u>	<u>845.822</u>
Egenkapital		<u>765.896</u>	<u>925.822</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		246.867	74.474
Anden gæld		<u>12.000</u>	<u>38.170</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>258.867</u>	<u>112.644</u>
Gældsforpligtelser		<u>258.867</u>	<u>112.644</u>
Passiver		<u>1.024.763</u>	<u>1.038.466</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	845.822	925.822
Årets resultat	0	(159.926)	(159.926)
Egenkapital ultimo	80.000	685.896	765.896

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	94.161	90.644
	<u>94.161</u>	<u>90.644</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	10.945	734
	<u>10.945</u>	<u>734</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	5.077	0
	<u>5.077</u>	<u>0</u>
		<u>Erhvervede immaterielle anlægsakti- ver kr.</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		8.000
Tilgange		560.680
Kostpris ultimo		<u>568.680</u>
Af- og nedskrivninger primo		(734)
Årets afskrivninger		(10.945)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(11.679)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>557.001</u>
5. Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.